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Till 

Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

Rädda Relationsvåldscentrum 
Skrivelse t i l l  kommunstyrelsen från  (V) Dnr 332-1747/2009 

 

 

Förslag till beslut 

 

Stadsdelsnämnden överlämnar och åberopar förvaltningens tjänsteutlåtande som 

svar på remissen från kommunstyrelsen. 

(Omedelbar justering) 

 

 

 

 

Leif Spjuth 

stadsdelsdirektör 

   Ingrid Brännström 

   avdelningschef 

 

 

 

 

 

Sammanfattning   

Ann-Margarethe Livh (V) har i en skrivelse till kommunstyrelsen den 26 augusti 

2009 hemställt om att stadsledningskontoret ska få i uppdrag att i budgetdirektiven 

för 2010 års budget tydliggöra att kvinnofridsarbetet är prioriterat och att 

tillräckliga resurser ska satsas på utveckling av det arbetet. Relationsvåldscentrum 

har drivits i projektform sedan 2007 med stöd av medel för Länsstyrelsen och 

berörda kommuner och stadsdelar. Projektets styrgrupp har ansökt om medel för 

implementering under år 2010 hos Länsstyrelsen, vilket beviljats med 500.000 

kronor. Berörda parter kommer nu att fortsätta diskussionen kring 

implementeringen och den långsiktiga finansieringen av verksamheten. 

  
 

Bilaga: Skrivelse från (V) till kommunstyrelsen  
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Ärendets beredning 

Detta tjänsteutlåtande har utarbetats inom avdelningen för Individ- och 

familjeomsorg.  

 

Bakgrund    

Ann-Margarethe Livh (V) har i en skrivelse till kommunstyrelsen den 26 augusti 

2009 hemställt om att kommunstyrelsen ska ge stadsledningskontoret i uppdrag att 

i budgetdirektiven för 2010 års budget tydliggöra att kvinnofridsarbetet är 

prioriterat och att tillräckliga resurser ska satsas på utveckling av det arbetet. 

  

Skrivelsen har remitterats till Socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden, 

stadsdelsnämnderna; Hässelby-Vällingby, Rinkeby-Kista och Spånga-Tensta för 

yttrande senast den 31 oktober 2009.  

 

Förvaltningens redogörelse och förslag 

Relationsvåldscentrum startade sin projektverksamhet i juni 2007 med stöd av 

projektmedel från Länsstyrelsen i Stockholms län. Huvudman för projektet är 

Socialtjänst- och arbetsmarknadsförvaltningen. Övriga deltagare är 

stadsdelsförvaltningarna Hässelby-Vällingby, Bromma, Rinkeby-Kista och Spånga 

Tensta samt Solna stad, Sundbybergs stad och Ekerö kommun. Därutöver ingår 

även Västerorts polismästardistrikt, Åklagarmyndigheten, Kriminalvården samt 

Stockholms läns landsting i projektet.  

 

Hässelby-Vällingby Stadsdelsförvaltningen har årligen avsatt 150.000 kronor för 

projektets drift. Detsamma har övriga stadsdelsförvaltningar och länskommuner 

gjort. Västerorts polismästardistrikt har tillhandahållit lokaler för projektets 

personal mm.  

 

Under de dryga två år som projektet pågått har ca 600 ärenden handlagts av 

Relationsvåldscentrum. Arbetsmetoder har utarbetats och avgränsningar gentemot 

andra myndigheter har kunnat finslipas i effektiviseringssyfte. Under 2009 har en 

metodbok färdigställts i vilken arbetsmetoder och arbetssätt redovisas. En 

samverkansplan för stöd till personer som utsatts för relationsvåld har tagits fram. 

Två utvärderingsrapporter har presenterats och enligt dessa har projektet hittills 

upplevts som lyckat för både berörda klienter och samverkanspartners.  

 

Den ursprungliga tanken var att verksamheten skulle utvecklas under åren 2007-

2009 och att man därefter skulle ta ställning till verksamhetens framtid. En 

diskussion kring hur den ska kunna permanentas har inletts mellan de berörda 

parterna. För att få en stabil och ändamålsenlig organisation behövs dock fler 

erfarenheter och en fortsatt process. Styrgruppens bedömning är att det behövs ett 

implementeringsår för att få verksamheten att fungera stabilt på längre sikt. Mot 

den bakgrunden ansökte styrgruppen via Socialtjänst- och arbetsmarknads-

förvaltningen i juni 2009 om 900.000 kronor i projektmedel för år 2010 hos 

Länsstyrelsen i Stockholms län. 

 

Länsstyrelsen beslutade den 10 september 2009 att bevilja Relationsvåldscentrum 

ett projektbidrag om 500.000 kronor under förutsättning av att berörda 
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samverkanspartners redovisar hur de långsiktigt ska kunna trygga finansieringen 

av verksamheten. 

 

Berörda parter kommer i projektets styrgrupp att fortsätta diskussionerna kring 

implementeringen och den långskitiga finansieringen. Den diskussionen beräknas 

slutföras under hösten 2009 i samband med stadsdelens framtagande av budget 

och verksamhetsplan för 2010. Länskommunerna arbetar enligt en modell med 2-

årsbudgetar, vilket är en aspekt som berörda stadsdelar och Socialtjänst- och 

arbetsmarknadsförvaltningen har att beakta. 

 

Stadsdelsnämnden föreslås besluta att överlämna och åberopa detta 

tjänsteutlåtande som svar på remissen från kommunstyrelsen.  

 

                   ----- 


